
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2020                  Воронеж                          № 3-1649 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2020 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 155

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 25.08.2020 № 3-1649 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Философии и психологии, 
    направление - 51.04.01 Культурология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Подымский Алексей Максимович 69 14200064 - 

2 Ресслер Наталья Евгеньевна 82 14200062 - 

3 Рыбин Всеволод Вадимович 78 14200063 - 

4 Федюнина Анна Сергеевна 65 14200065 - 

5 Чернышов Алексей Сергеевич 87 14200060 - 

6 Шаповалов Игорь Сергеевич 91 14200061 - 

 

 
2. Факультет Философии и психологии, 
    направление - 37.04.01 Психология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барышникова Радмила Дмитриевна 99 14200070 - 

2 Евстратова Мария Сергеевна 97 14200067 - 

3 Мальцев Роман Валентинович 96 14200066 - 

4 Матвеева Елизавета Валерьевна 99 14200071 - 

5 
Ольшанникова Екатерина 
Михайловна 

97 14200069 - 

6 Шубина Ангелина Сергеевна 96 14200068 - 

 

 
3. Факультет Философии и психологии, 
    направление - 44.04.02 Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Афоненко Анна Александровна 76 14200072 - 

2 Васильева Кира Николаевна 90 14200073 - 

3 Донских Вячеслав Владимирович 82 14200078 - 

4 Кинаш Елизавета Игоревна 80 14200075 - 

5 Кроль Лолита Андреевна 93 14200076 - 

6 Кузнецова Екатерина Александровна 72 14200074 - 

7 
Мещерякова Елизавета 
Александровна 

74 14200079 - 

8 Плешкова Алина Алексеевна 88 14200077 - 

 

 
4. Факультет Философии и психологии, 
    направление - 37.04.01 Психология, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Емельчев Сергей Сергеевич 40 14200080 14200082 

2 Минаева Валерия Владимировна 41 14200081 14200521 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

